

Kervinen, Minttu

Mannilan osayleiskaava

Euran kunta on käynnistänyt Mannilan osayleiskaavan laatimisen. Osayleiskaavatyö laaditaan Euran kunnan tilaamana ja ohjaamana konsulttityönä. Kaavaa laatii FCG Finnish Consulting Group Oy. Kaavahankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) on ollut nähtävillä tammikuusta 2024 ja sitä on päivitetty mm. kaava-alueen rajauksen suhteen 21.2.2024 pidetyn viranomaisaloitusneuvottelun perusteella. Kaavaluonnos on tavoitteena asettaa nähtäville syksyllä 2024 ja kaavaehdotus keväällä 2025, jolloin kaava hyväksymiskäsittely olisi syksyllä 2025.

Yleisötilaisuus ja tavoitetyöpaja ke 22.5.2024 klo 18-20 Mannilan kylätuvalla

Euran kunta järjestää kaavaa laativan FCG:n kanssa keskiviikkona 22.5.2024 kaavan tavoitteista työpajan, jonne ovat lämpimästi tervetulleita Mannilan asukkaat ja loma-asukkaat, alueella toimivien yritysten ja yhdistysten väki sekä muut osalliset. Työpaja järjestetään Mannilan kylätuvalla, osoitteessa Akkolanmäentie 61.

Alueen kehittymisedellytyksiä ja -rajoituksia pohditaan työpajassa ohjatusti karttatyöskentelyn avulla. Aluksi kartoitetaan alueen arvoja ja haasteita. Tämän jälkeen tunnistamme paikkoja, joiden kehittäminen tukisi parhaiten alueen elinvoimaisuutta ja viihtyisyyttä. Lopuksi keräämme osallistujien näkemyksiä uuden rakentamisen sijoittamisesta. Työpaja-työskentelyn tuloksia hyödynnetään Mannilan osayleiskaavan laatimisessa. Työpajan jälkeen kaavan valmisteluvaihe jatkuu syksyyn 2024, jolloin kaavaluonnos asetetaan nähtäville ja siitä on mahdollista jättää mielipiteitä.

Nyt järjestettävän työpajan yhtenä tarkoituksena on tarjota kyläläisille ja alueen toimijoille tilaisuus kohtaamiseen. Näin edistetään kaavatyön rinnalla alueen kehittymisen tulevia toteutumismahdollisuuksia. Tervetuloa!

13.5.2024

Euran kunta

Lisätiedot

Euran kunta

Kimmo Haapanen, tekninen johtaja

Sähköposti: kimmo.haapanen@aura.fi

Puhelin: 044 422 4870

FCG Finnish Consulting Group Oy

**Minttu Kervinen, arkkitehti SAFA
(YKS-548), projektipäällikkö**

Sähköposti: etunimi.sukunimi@fcg.fi

Puhelin: 044 298 2171